V Dzivdzan -MEDUNARODNI MITING MALIH PLIVACA — VRACAR 2022.
Beograd, 5/3/2022

Disciplina 6
3/5/2022 - 10:30

Devojcice, 25m Delfin/Fly

B kategorija 2013.god
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

©ONogOAWNE

DSQ

PRIJOVIC, Jovana
RISTIC, Milica
GUBERINIC, Itana
BURIC, Miona
ZAFIROVIC, Teodora
SIMIC, Olivera
KAMRAS, Ana
MILIC, Dunja
SAVIC, Senka
PETROVIC, Jovana
GAVRILOV, Danica

GR.

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Mornar

PK Obilic

PK Obilic
Mornar
Mornar

PK Obilic
Starna kocka
11. April

11. April
Crvena Zvezda
11. April

Vreme Bodova

19.39 192
20.32 167
21.24 146
21.70 137
22.06 130
2255 122
23.80 103
26.46 75
30.02 51
31.76 43
28.70

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Plivacki Savez Srbije
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